
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna 

           

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE N. 9/ST 
DEL  29/11/2013 

 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L’ACQUISTO DI GAZEBO DA UTILIZZARE NELLE 
INIZIATIVE TURISTICHE DEL TERRITORIO. CIG ZE30CA79DB. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO CHE: 
- le associazioni di promozione del territorio presenti a Gaggio Montano organizzano numerose 
iniziative turistiche e necessitano di gazebo per le manifestazioni in programma; 
- tali associazioni hanno richiesto all’amministrazione di acquistare i gazebo; 
  
DATO ATTO che le strutture acquistate saranno messe a disposizione delle varie associazioni 
attive sul territorio secondo le rispettive necessità; 
 
VISTI: 
la delibera di C.C. n. 32 del 21/06/2013 di approvazione del bilancio 2013 e s.m.; 
la delibera di G.M. del 21.06.2013  di approvazione del PEG e s.m.; 
la d.g.c. del 26/11/2013 relativa all’acquisto dei gazebo in oggetto; 
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
il Regolamento Comunale di contabilità; 
gli art. 107, 109 c.2 e 183 del D.LGS 267/2000; 
il Regolamento comunale dei contratti che all'art. 22 comma 4 consente l'affidamento diretto dei 
contratti di importo inferiore a € 40.000; 
 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
Di impegnare l’importo di  € 1500.00 massimi al cap. 2077 del bilancio corrente a favore di 
Ferramenta Lillo di Lenzi G. Virgilio, via Roma 70, 40041 Gaggio Montano, P.IVA 00235511201; 
Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio del Comune e sul sito istituzionale nella 
sezione Trasparenza, ai sensi degli artt. 26 e 27 del d. lgs. 33/2013. 
 
 

Il responsabile del servizio  
Segreteria e Affari Generali 
Dott. Michele Deodati 

          
     
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO AI SENSI 
DELL'ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/00. 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO, SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 
DETERMINA n. 9 ST   DEL 29/11/2013 . 

    Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 Rag. Loretta Palmieri 


